

Nowy Sącz, dnia 16 listopada 2011 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nr **IV-271-12/2011**, pn.: „**Świadczenie usług hotelarskich i gastronomicznych wraz z zapewnieniem sali konferencyjnej dla 12 spotkań koordynacyjnych zespołów realizujących projekt oraz/lub ekspertów ze strony Liderpartnera Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ oraz Partnera Projektu Samosprawnego Preszowskiego Kraju, w ramach realizacji projektu Karpacka Mapa Przygody - wspólna promocja atrakcyjności turystycznej, przyrodniczej i kulturowej, małopolsko – preszowskiego pogranicza.**”, po dokonaniu analizy pytania, przedstawia następujące wyjaśnienia:

PYTANIE 1

Czy na Formularzu cenowym (załącznik nr 1 a do SIWZ) należy podać ilości i wycenę dla jednego spotkania, czy dla łącznej liczby spotkań (12 po 12 osób)?

ODPOWIEDŹ 1

W Formularzu cenowym, będącym załącznikiem nr 1 a do SWIZ, Wykonawcy zobowiązani są wskazać wycenę dla całości zamówienia, mając na uwadze, iż stanowi ono 12 spotkań dla maksymalnie 12 osób.

PYTANIE 2

Czy mogą państwo podać bardziej szczegółowe terminy rzeczowych 12 spotkań, czy będą się odbywać również w święta, sylwestra czy ferie?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający na etapie wszczynania niniejszego zamówienia nie potrafi wskazać dokładnych terminów poszczególnych spotkań, wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia, ze względu zarówno na partnera Słowackiego jak i konieczność organizacji spotkań wedle potrzeb Projektu. Spotkania na pewno nie będą miały miejsca w Święta i Sylwestra, natomiast mogą się takowe odbyć w okresie ferii zimowych. Niezależnie od powyższego spotkania, zgodnie z treścią pkt 7 ppkt 1 Tomu I SIWZ (IDW) odbędą się „w terminie: od dnia podpisania umowy do dnia 31 sierpnia 2012r.”, z zastrzeżeniem, iż „dokładne terminy spotkań zespołów realizujących projekt oraz ekspertów zostaną ustalone w Harmonogramie realizacji zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Projektu umowy w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem, iż

terminy te będą mogły ulec zmianie, o czym Wykonawca zostanie pisemnie powiadomiony, na co najmniej 7 dni przed dniem odbycia spotkania”.

PYTANIE 3

Czy w propozycjach menu należy podać inne menu dla 12 spotkań (tj. 12 zup, 12 dań głównych itd.) czy wystarczy podać kilka propozycji?

ODPOWIEDŹ 3

Zalecane jest, by Wykonawcy w miarę możliwości przedstawili kilka (od 4 do 6) propozycji menu, z których Zamawiający będzie dokonywał każdorazowo swobodnego wyboru (to znaczy może dowolnie zestawiać elementy menu z różnych propozycji i tworzyć własne menu).

PYTANIE 4

Pytanie zasadnicze, czy przewidują Państwo spotkanie w okresie ferii zimowych tzn. do 26 lutego. Ten okres rezerwujemy wyłącznie dla narciarzy w pakietach 7 dniowych sobota-sobota.

ODPOWIEDŹ 4

Odpowiedź na powyższe pytanie Zamawiający udzielił w odpowiedzi nr 2.

PYTANIE 5

Drugie pytanie dotyczy płatności, gdyż nie dostrzegłem, przy dość pobieżnym przeczytaniu materiału, przedstawionych warunków płatności.

ODPOWIEDŹ 5

Zgodnie z treścią § 6 Tomu II SIWZ – Projektu Umowy, wynagrodzenie płatne będzie w częściach, po każdym z odbytych spotkań, na podstawie listy obecności osób uczestniczących w poszczególnych spotkaniach oraz Protokołu częściowego odbioru usługi (bez uwag), w terminie 14 dni od dnia dostarczenia Zamawiającemu faktury.

Z uwagi na rozbieżności w zapisach § 6 Tomu II SIWZ – Projektu Umowy oraz Formularza oferty, stanowiącego załącznik nr 1 do Tomu I SIWZ – IDW, Zamawiający zmienia treść pkt 3 lit. b) Formularza oferty w ten sposób, iż skreśla jego zawartość oraz zastępuje następującym brzmieniem:

„oraz akceptujemy warunki płatności w częściach, po każdym z odbytych spotkań, na podstawie listy obecności osób uczestniczących w poszczególnych spotkaniach oraz Protokołu częściowego odbioru usługi (bez uwag), w terminie do 14 dni od dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury.”

Wobec powyższej zmiany, Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej poprawiony załącznik nr 1 do Tomu I SIWZ – IDW - Formularz oferty.

PYTANIE 6

Proszę o dodatkową informację czy w Państwa ogłoszeniu i specyfikacji jest ograniczenie w wyborze oferenta dotyczące lokalizacji i miejsca szkoleń. Czy są ograniczenia co do województwa i krainy geograficznej.

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający przewiduje ograniczanie co do lokalizacji obiektu, w którym świadczone będą przez Wykonawcę usługi wchodzące w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia, co wynika z treści pkt 4 ppkt 1 zdanie 5 Tomu I SIWZ – IDW, zgodnie z którym: *„Wszystkie wymienione wyżej usługi muszą być świadczone w jednym obiekcie. Obiekt winien znajdować się na terenie powiatu nowosądeckiego.”*

PYTANIE 7

Czy Państwa zamówienie można zrealizować w miejscowości Rabka-Zdrój?

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie dotyczące ograniczeń w stosunku do lokalizacji obiektu, w którym świadczone będą przez Wykonawcę usługi wchodzące w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia, w odpowiedzi nr 6.

UWAGA:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.